

pachet produse conform specificatiei

I.D.: 71257445

Data publicarii 13.07.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 4.069,38 RON - 4.069,38 RON

Descriere: 1 pistol silicon mic buc 14,0 17,56 245,88 46,72 2 silic rez 7x270
 7/set set 14,0 5,04 70,59 13,41 3 pasla.803 ghirlanda 4+4frunze
 set 3,0 17,65 52,94 10,06 4 Mark k9005-4 set whitheboard set
 13,0 12,18 158,29 30,08 5 mark schn 290 4/set whiteb set 1,0
 20,17 20,17 3,83 6 liner faber 0.4 grip finepen buc 28,0 2,44
 68,24 12,97 7 uni pin04 liner negru buc 14,0 5,46 76,47 14,53
 8 Foi laminat a4 80 100/set top 8,0 32,77 262,18 49,81 9 cart4/160
 plano superior top 3,0 37,82 113,47 21,56 10 foi laminat a3 80mc
 top 1,0 57,98 57,98 11,02 11 banda dad 25x50 optima buc
 14,0 8,32 116,47 22,13 12 snur ecuson+yoyo buc 60,0
 2,10 126,05 23,95 13 rez 24/6 kangaro buc 14,0 1,43 20,00
 3,80 14 rez 10 maped buc 14,0 1,09 15,29 2,91 15
 mark schn 290 /buc whiteb negr buc 1,0 4,62 4,62 0,88 16 mark baoke
 2906 2cape buc 1,0 1,68 1,68 0,32 17 creta color 12/set ecada
 set 7,0 1,4